

ANALISIS - BELANJA - FISIK

2023

PERBUP. KEBUMEN NO. 45, BD 2023/NO. 45, HBD KAB. KEBUMEN, 155 HLM.

PERATURAN BUPATI KABUPATEN KEBUMEN NO. 45 TAHUN 2023 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KEBUMEN NOMOR 39 TAHUN 2023 TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA FISIK PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN TAHUN ANGGARAN 2024

ABSTRAK : -

Dalam rangka menindaklanjuti catatan hasil reviu Inspekorat Daerah terhadap Analisis Standar Belanja Fisik Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2024, perlu mengubah Perbup Kebumen No. 39 Tahun 2023 melalui penetapan Perbup ini.

- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 28 Tahun 1999; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 12 Tahun 2011 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan UU No. 13 Tahun 2022; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; PP No. 12 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2019; dan Perda Kab. Kebumen No. 3 Tahun 2020.
- Dalam Peraturan Bupati ini, ketentuan mengenai Analisis Standar Belanja Fisik gedung Negara, Analisis Standar Belanja Fisik selain gedung Negara dan Penjelasan rincian Analisis Standar Belanja Fisik bangunan gedung Negara sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, Lampiran II dan Lampiran III Perbup Kebumen No. 39 Tahun 2023 diubah menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, Lampiran II dan Lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Perbup ini.

CATATAN : - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 18 Agustus 2023.

- Lampiran: 152 hlm.